Capnioni er-
 as
 p̄perā dedit.

¶ Caplm̄ septimū q̄d̄ aliā p̄tractat calūniā (ant sensum
 NAZARENVS

S. I. Velitaria Capnionis hec in theologū arma abiecta sunt.
 et si sedulo q̄sp̄ia introspererit. armis p̄stratū p̄p̄rijs Cap-
 nionē p̄spiceret. Nec eū tāte estimo inudētē. vt aliquē alit̄ tali cir-
 cūuenerit dolo

THEOLOGVS

Ut solet suo more vbiq; fecit Nec em̄ desunt p̄orib; simillima. q̄
 et i christi venerādū expuit. vite illibate sacerdotē. bonaz artū p̄-

B ij

LIBER

De Ortwino
gratio Christi
sacerdote

esse oratissimum Ortwinum. que non erubuit Capnion nimis impu-
denter. citra rationem. sola furia ac malivolentia accipere. et honestare. eas
propter. quod profatur magister in quodam sic cecinerat carmine. Angelice decimo
meret in orbe chororum. Dehinc occidit ad verbum adhibens. Flet Jouis alma
parces. repetit sua vulnera Jouis. Ob hunc quippe alterum osculum non
modo hereticum esse dixit. sed et tamquam heresarcham sua scriptura coram mundo in
inriosisime diffamavit. et turpissime desepit. **NAZARENVS.**

Gravissimum hunc scisma et prorsus indignissimum viro christiano. pro-
cupere aut certior fieri quod non habuit metri tatepe Capnionem offendit
ut auctorem inde appellauerit heresarcham. **THEOLOGVS**

Impudentia
Capnionis

Ut fida et certissima nostra sit relatio. ipsa Capnionis tibi redder-
mus verba que in tertia sua scribit defensione sic ingens. Nec me nec
alios boni nominis viros suis infantissimis scribis (ne dicam carminibus)
tam facile carpat in postremum. nequam et perditissimum nebulo. valeat ca-
uillator et ridiculari homo. valeat inquam in peiorem partem. Et si non rest
puerit cum Dathan et Abiron que terra viuos absorbit accipiat
portionem. **NAZARENVS**

S. ii. Maiorem in modum terrogo atque obtestor sunt ne hec Cap-
nionis verba. Tui fallor. hominem maledictioz audiri nunquam.
Non illa nobis de Capnionis predicata sunt modestia doctorali. que utique
non audire maluissemus. Necdum tamen offacio tate maledictiois et tam tur-
pissime appellatiois. et sacerdote christi meritum. **THEOLOGVS**

Nihil hesitet tua dignissima D. quoniam que sonuerunt Capnionis sunt que
ad iram promissum verba in loco profato. in que omnem exiit pudorem. Quam
autem sic maledictiois apud se effinxerit eam. ipse exprimit paulisper post rela-
tas maledictioes. ac ipse dices. Quid igitur tale canat iste bona-
rum artium puerorum (dicere volui professorum) Ortwino etc. Audiamus modo
si pietas et pudor christianorum aurium permittat. ac non potius quam christi-
stifidel (si est ullis in visceribus ardor fidei) aut si (ut debet) vlla in corde
residet dilectio. horreat audiendo Nam proclamant ore spurco et blasphem-
mo etc. de beatissima et immaculatissima virgine Maria. que sit alma pa-
rens Jouis. que noua heresis. antea neque in orbis terrarum latissimo
spatio. nec apud supos. nec apud inferos. audita est a mundi exordio.
NAZARENVS (hec Capnion